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Tapahtumalupa, Koskenkylän Kyläjuhla 28.6.2026 
 
 
Asia Koskenkylän Kyläyhdistys ry järjestää 28.6.2026 klo 14–19 

(varausajat klo 9-21) Koskenkylän Kyläjuhlan. Kyseessä on 
tapahtumalupahakemuksen mukaan koko perheen ja koko kylän 
juhla Loviisan Koskenkylässä, jossa on erilaisia aktiviteetteja, 
myyntikojuja ja esiintyjiä. Tapahtuman tarkoituksena on 
yhteisöllisyyden lisääminen ja yhteistyö lähialueen yrittäjien 
kanssa. Viime vuonna tapahtumaan on osallistunut n. 150 
henkilöä. Paikalle kutsutaan myös VPK ja poliisi. 

 
 Lupahakemuksella tapahtumapaikaksi mainitaan Agricolahalliin 

kuuluvia ja sitä ympäröiviä tiloja, mutta hakija on myöhemmin 
sähköpostitse muuttanut tapahtumapaikkaa seuraavasti:  

 
 Koskenkylän uimarannan alue mukaan lukien hiekkaranta, 

nurmialueet, rantalentopallokenttä, parkkipaikka, laavun alue ja 
bajamajan käyttö. 

 
Perustelut Kuntalain 1 § määrittää yhdeksi kunnan tehtävistä elinvoiman 

edistämisen: ”Kunta edistää asukkaidensa hyvinvointia ja 
alueensa elinvoimaa sekä järjestää asukkailleen palvelut 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla.” 
Näin kunnan tehtäväksi voidaan katsoa myös kunnan alueella 
olevien tapahtumien ohjaaminen ja yleisötapahtumien 
järjestämisen edistäminen. 

 
 Koska kyseessä on yhdistyksen järjestämä maksuton, kaikille 

avoin tapahtuma, joka sijoittuu maksullisten tapahtuma-alueiden 
ulkopuolelle, ei voimassa olevan palveluhinnaston mukaisesti 
peritä tapahtuma-alueen käyttömaksua. 

 
Päätös Hakijoille myönnetään tapahtumalupa Koskenkylän Kyläjuhla -

tapahtumaan 28.6.2026 klo 14–19 (varausajat klo 9-21). 
Järjestäjän tulee huolehtia muista mahdollisista tapahtumaan 
tarvittavista luvista ja ilmoituksista. Toteutuksessa tulee 
noudattaa annettuja ohjeita muun muassa jälkien siivoamiseen, 
liikennejärjestelyihin ja muihin viranomaisohjeisiin liittyen. Alue 
tulee palauttaa tapahtuman jälkeen ennalleen. Hakija vastaa itse 
tapahtumaluvassa ilmoitettujen tarpeiden sopimisesta 
asianomaisten tahojen kanssa. Näistä palveluista peritään 
tarvittaessa hinnaston mukainen maksu. Sähköä ei ole 
mahdollista toimittaa tapahtumapaikalle Loviisan kaupungin 
toimesta. 
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 Loviisa 30.3.2026 
 
 Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu. 
 

Minna Kajaste 
Elinkeinojohtaja 

 
 
 
Jakelu Hakija  
 Kulttuuri- ja matkailukoordinaattori Nina Wiklund 
 Kunnossapidon vastaava työnjohtaja Mika Dillström 
 Tekninen koordinaattori Mika Koho 
 Kaupunginpuutarhuri Mikko Ruotsalainen 
 Elinkeino- ja maaseutulautakunta 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa 
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A 
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi 
Puhelinnumero: 019-555 555 
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
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to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


